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Protokół nr 2/2023 

z posiedzenia Komisji  Rewizyjnej 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

  odbytego w dniu 26 stycznia 2023 roku 

VIII kadencja  

 

                                                        

 

 

 

Godzina rozpoczęcia obrad: 10:00   Godzina zakończenia obrad: 10:05 

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich 

 

W Komisji udział wzięli:  

(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

 

1. Irena Szewczyk     Przewodnicząca Komisji 

2. Piotr Warzocha     Zastępca Przewodniczącego 

3. Błażej  Sobala     Członek 

4. Arkadiusz Wilczewski    Członek 

5. Franciszek Gawęda    Członek 

 

Ponadto uczestniczyli: lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 1 i 2. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.  

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Irena Szewczyk otworzyła posiedzenie, powitała 

obecnych i stwierdziła kworum. 

 

 

Ad. pkt. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Irena Szewczyk powitała wszystkich i przedstawiła 

porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2022 rok. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Porządek został przyjęty przez członków Komisji.  

 

 

 



Ad. pkt. 4. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2022 rok. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Irena Szewczyk przypomniała członkom Komisji, że 

w grudniu 2021 roku został przyjęty plan pracy komisji na 2022 r. Powiedziała, że zgodnie z 

przyjętym harmonogramem z  zaplanowanych 11 posiedzeń komisji  odbyło się 8 posiedzeń 

( w tym  trzy wspólnie posiedzenia  z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Budżetu ) ,na których 

przeanalizowano następujące problemy: 

-  przygotowano sprawozdanie komisji za 2021 r. 

- analizowano koszty utrzymania krytej pływalni w 2021r. oraz pozyskane środki zewnętrzne 

na jej działalność 

- przeanalizowano ogłoszone otwarte konkursy ofert  i zawarte umowy na realizację zadań 

publicznych w  Gminie Ząbkowice Śląskie na 2022 r.  

- analizowano koszty utrzymania Ząbkowickiego Centrum Kultury i Turystyki ze szczególnym 

uwzględnieniem kosztów i działalności Centrum Organizacji Pozarządowych 

-  przeprowadzono analizę i ocenę wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego za 2021 

r  

- zapoznano się z raportem o stanie gminy za 2021r. 

-  podjęto uchwałę oraz przygotowano  wniosek  do Regionalnej Izby Obrachunkowej o 

udzielenie absolutorium Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich za 2021 r. 

-  zapoznano się z realizacją budżetu  oraz  z wykonaniem  zaplanowanych  inwestycji w I 

półroczu 2022r. 

- przeanalizowano i zaopiniowano projekt budżetu na 2023 r.  

- przyjęto plan pracy komisji na rok 2023r. 

Zapytała członków Komisji czy, ktoś chciałby się odnieść do proponowanego sprawozdania. 

 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Irena Szewczyk odniosła się do analizy kosztów 

utrzymania krytej pływalni w 2021r. oraz pozyskiwania środków zewnętrznych na jej 

działalność. Wykorzystując obecność specjalisty do spraw marketingu - Błażeja Sobalę, 

zapytała czy cena wstępu od roku 2021 roku na pływalnie wzrosła oraz w ilu procentach wynosi 

podwyżka i czy w jakikolwiek sposób wpływa to na zmniejszenie się osób korzystających z 

krytej pływalni. 

 

Członek Komisji/Specjalista do spraw marketingu w Słonecznym Parku Wodnym Błażej 

Sobala odpowiedział, że tak cena za wstęp od 2021 roku wzrosła. Powiedział, że podwyżka 

cen za wstęp nie wpłynęła na zmniejszenie się osób uczęszczających na krytą pływalnię. Dodał, 

że procentowy wzrost ceny wynosi między 15-20%.  

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Irena Szewczyk zamknęła dyskusję i poprosiła 

członków Komisji o zaopiniowanie ww. wniosku. 

 

Głosowanie Komisji przebiegło w następujący sposób: 

 

Komisja Rewizyjna   

4 głosy „za”, 1 głos „przeciw” 0 głosów „ wstrzymujących się”    

 

 



 

 

Ad. pkt .5. Sprawy różne. 

 

Nikt nie zabrał głosu.  

 

Ad. pkt. 6. Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Irena 

Szewczyk zamknęła posiedzenie Komisji  Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

      Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej  

        

(-) Irena Szewczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Weronika Przewłocka – Pomoc administracyjna w Wydziale Organizacyjnym 


